
ANO VI - MIRANORTE, TERÇA - FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2023 - NO 1242

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MIRANORTE - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  4 5 8  D E  0 5  D E  J A N E I R O  D E  2 0 1 8

Antonio Carlos Martins Reis
PREFEITO MUNICIPAL

PÁGINA

PORTARIA Nº 222/2023	 01

PORTARIA Nº 223/2023	 01

PORTARIA Nº 224/2023	 02

PORTARIA Nº 225/2023	 02

PORTARIA Nº 226/2023	 02

PORTARIA Nº 227/2023	 02

PORTARIA Nº 228/2023	 02

PORTARIA Nº 229/2023	 03

PORTARIA Nº 230/2023	 03

PORTARIA Nº 231/2023	 03

PORTARIA Nº 232/2023	 03

PORTARIA Nº 233/2023	 03

PORTARIA Nº 234/2023	 03

PORTARIA Nº 235/2023	 04

PORTARIA Nº 236/2023	 04

PORTARIA Nº 237/2023	 04

AVISO DE LICITAÇÃO	 04

ATOS DO PODER EXECUTIVOSUMÁRIO

PORTARIA Nº 222/2023
Miranorte-TO, 12 de setembro de 2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MIRANORTE, 
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 
Orgânica do Município e Decreto 002/2023;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Osmerinda Coelho dos Santos Costa, 
Matrícula nº 348, Técnica em Manutenção em Infraestrutura, para responder 
pelo Setor de Almoxarifado da Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 2º Fica a Servidora designada autorizada assinar toda 
documentação pertinente ao Setor de Almoxarifado da Secretaria Municipal 
de Educação.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário, especialmente a Portaria Nº 051/2023, 
de 22 de março de 2023.

		
Gabinete da Secretária Municipal de Educação de Miranorte-TO, 

aos 12 dias do mês de setembro de 2023.

Célia Marques da Silva
Secretária Municipal de Educação 

Decreto 002/2023 de 02 de janeiro de 2023

PORTARIA Nº 223/2023
Miranorte-TO, 12 de setembro de 2023.

A PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE MIRANORTE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
disposições contidas no Decreto 002/2023, de 02 de janeiro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 1 (uma) diária dentro do Estado, para a senhora Célia 
Marques da Silva, CPF: xxx.xxx.611-53, Secretária Municipal de Educação, 
lotada na Secretaria Municipal de Educação, no valor de R$ 200,00 (duzentos 
reais), trecho: Miranorte/Palmas/Miranorte, saída: 21/09/2023 às 6:00 horas, 
retorno: 21/09/2023 às 18:00 horas, com a finalidade de participar do Ciclo de 
Formação: Execução e Prestação de Contas do PDDE, VAAR/Fundeb, ICMS 
Educacional e Avaliação Saeb, em Palmas-TO.

   
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE

Gabinete da Presidente do Fundo Municipal de Educação de 
Miranorte, aos 12 dias do mês de setembro de 2023.

Célia Marques da Silva
Presidente do Fundo Municipal de Educação 

Decreto 002, de 02 de janeiro de 2023



ANO VI - Nº 1242 - TERÇA - FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2023DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MIRANORTE02
PORTARIA Nº 224/2023

Miranorte-TO, 12 de setembro de 2023.

A PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE MIRANORTE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
disposições contidas no Decreto 002/2023, de 02 de janeiro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 1 (uma) diária dentro do Estado, para a senhora 
Camila Oliveira Noleto, CPF: xxx.xxx.831-67, Professora, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação, no valor de R$ 100,00 (cem reais), trecho: Miranorte/
Palmas/Miranorte, saída: 21/09/2023 às 6:00 horas, retorno: 21/09/2023 às 
18:00 horas, com a finalidade de participar do Ciclo de Formação: Execução e 
Prestação de Contas do PDDE, VAAR/Fundeb, ICMS Educacional e Avaliação 
Saeb, em Palmas-TO.

   
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE

Gabinete da Presidente do Fundo Municipal de Educação de 
Miranorte, aos 12 dias do mês de setembro de 2023.

Célia Marques da Silva
Presidente do Fundo Municipal de Educação 

Decreto 002, de 02 de janeiro de 2023

PORTARIA Nº 225/2023
Miranorte-TO, 12 de setembro de 2023.

A PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE MIRANORTE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
disposições contidas no Decreto 002/2023, de 02 de janeiro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 1 (uma) diária dentro do Estado, para a senhora 
Isabela Aparecida Ponce Ribeiro, CPF: xxx.xxx.701-20, Professora, lotada 
na Secretaria Municipal de Educação, no valor de R$ 100,00 (cem reais), 
trecho: Miranorte/Palmas/Miranorte, saída: 21/09/2023 às 6:00 horas, retorno: 
21/09/2023 às 18:00 horas, com a finalidade de participar do Ciclo de Formação: 
Execução e Prestação de Contas do PDDE, VAAR/Fundeb, ICMS Educacional 
e Avaliação Saeb, em Palmas-TO.

   
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE

Gabinete da Presidente do Fundo Municipal de Educação de 
Miranorte, aos 12 dias do mês de setembro de 2023.

Célia Marques da Silva
Presidente do Fundo Municipal de Educação 

Decreto 002, de 02 de janeiro de 2023

PORTARIA Nº 226/2023
Miranorte-TO, 12 de setembro de 2023.

A PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE MIRANORTE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
disposições contidas no Decreto 002/2023, de 02 de janeiro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 1 (uma) diária dentro do Estado, para a senhora 
Maria das Graças Paz Nolêto Carvalho, CPF: xxx.xxx.691-91, Professora, 
lotada na Secretaria Municipal de Educação, no valor de R$ 100,00 (cem reais), 
trecho: Miranorte/Palmas/Miranorte, saída: 21/09/2023 às 6:00 horas, retorno: 
21/09/2023 às 18:00 horas, com a finalidade de participar do Ciclo de Formação: 
Execução e Prestação de Contas do PDDE, VAAR/Fundeb, ICMS Educacional 
e Avaliação Saeb, em Palmas-TO.

   
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE

Gabinete da Presidente do Fundo Municipal de Educação de 
Miranorte, aos 12 dias do mês de setembro de 2023.

Célia Marques da Silva
Presidente do Fundo Municipal de Educação 

Decreto 002, de 02 de janeiro de 2023

PORTARIA Nº 227/2023
Miranorte-TO, 12 de setembro de 2023.

A PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE MIRANORTE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
disposições contidas no Decreto 002/2023, de 02 de janeiro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 1 (uma) diária dentro do Estado, para o senhor 
Aldemir Gomes de Sousa, CPF: xxx.xxx.601-53, Professor, lotado na Secretaria 
Municipal de Educação, no valor de R$ 100,00 (cem reais), trecho: Miranorte/
Palmas/Miranorte, saída: 21/09/2023 às 6:00 horas, retorno: 21/09/2023 às 
18:00 horas, com a finalidade de participar do Ciclo de Formação: Execução e 
Prestação de Contas do PDDE, VAAR/Fundeb, ICMS Educacional e Avaliação 
Saeb, em Palmas-TO   

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE

Gabinete da Presidente do Fundo Municipal de Educação de 
Miranorte, aos 12 dias do mês de setembro de 2023.

Célia Marques da Silva
Presidente do Fundo Municipal de Educação 

Decreto 002, de 02 de janeiro de 2023

PORTARIA Nº 228/2023
Miranorte-TO, 12 de setembro de 2023.

A PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE MIRANORTE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
disposições contidas no Decreto 002/2023, de 02 de janeiro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 1 (uma) diária de campo dentro do Estado, para 
a senhora Emisólia Carvalho Nunes Barbosa, CPF: xxx.xxx.071-87, Auxiliar 
de Serviços Gerais (ASG), lotada na E. M. T. I. Antonio Pereira de Sousa, no 
valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), trecho: Miranorte/Miracema/Miranorte, 
saída: 13/09/2023 às 7:00 horas, retorno: 13/09/2023 às 14:00 horas, com a 
finalidade de participar do Encontro dos Cursistas do Profuncionário 2023, que 
será realizado no Auditório da Superintendência Regional de Educação - DRE, 
em Miracema do Tocantins-TO.

   
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE

Gabinete da Presidente do Fundo Municipal de Educação de 
Miranorte, aos 12 dias do mês de setembro de 2023.

Célia Marques da Silva
Presidente do Fundo Municipal de Educação 

Decreto 002, de 02 de janeiro de 2023



03ANO VI - Nº 1242 - TERÇA - FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MIRANORTE

PORTARIA Nº 229/2023
Miranorte-TO, 12 de setembro de 2023.

A PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE MIRANORTE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
disposições contidas no Decreto 002/2023, de 02 de janeiro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 1 (uma) diária de campo dentro do Estado, para a 
senhora Gleice Kelly Neres da Silva, xxx.xxx.071-76, Auxiliar de Serviços Gerais 
(ASG), lotada na E. M. T. I. Antonio Pereira de Sousa, no valor de R$ 50,00 
(cinquenta reais), trecho: Miranorte/Miracema/Miranorte, saída: 13/09/2023 às 
7:00 horas, retorno: 13/09/2023 às 14:00 horas, com a finalidade de participar 
do Encontro dos Cursistas do Profuncionário 2023, que será realizado no 
Auditório da Superintendência Regional de Educação - DRE, em Miracema 
do Tocantins-TO.   

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE

Gabinete da Presidente do Fundo Municipal de Educação de 
Miranorte, aos 12 dias do mês de setembro de 2023.

Célia Marques da Silva
Presidente do Fundo Municipal de Educação 

Decreto 002, de 02 de janeiro de 2023

PORTARIA Nº 230/2023
Miranorte-TO, 12 de setembro de 2023.

A PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE MIRANORTE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
disposições contidas no Decreto 002/2023, de 02 de janeiro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 1 (uma) diária de campo dentro do Estado, 
para a senhora Jaqueline de Araújo Vieira, CPF: xxx.xxx.871-04, Auxiliar 
Administrativo, lotada na E. M. T. I. São José, no valor de R$ 50,00 (cinquenta 
reais), trecho: Miranorte/Miracema/Miranorte, saída: 13/09/2023 às 7:00 horas, 
retorno: 13/09/2023 às 14:00 horas, com a finalidade de participar do Encontro 
dos Cursistas do Profuncionário 2023, que será realizado no Auditório da 
Superintendência Regional de Educação - DRE, em Miracema do Tocantins-TO.

   
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE

Gabinete da Presidente do Fundo Municipal de Educação de 
Miranorte, aos 12 dias do mês de setembro de 2023.

Célia Marques da Silva
Presidente do Fundo Municipal de Educação

Decreto 002, de 02 de janeiro de 2023

PORTARIA Nº 231/2023
Miranorte-TO, 12 de setembro de 2023.

A PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE MIRANORTE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
disposições contidas no Decreto 002/2023, de 02 de janeiro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 1 (uma) diária de campo dentro do Estado, para 
a senhora Katia Macedo da Silva Pires, CPF: xxx.xxx.111-72, Auxiliar de 
Serviços Gerais (ASG), lotada na E. M. T. I. Antonio Pereira de Sousa, no 
valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), trecho: Miranorte/Miracema/Miranorte, 
saída: 13/09/2023 às 7:00 horas, retorno: 13/09/2023 às 14:00 horas, com a 
finalidade de participar do Encontro dos Cursistas do Profuncionário 2023, que 
será realizado no Auditório da Superintendência Regional de Educação - DRE, 
em Miracema do Tocantins-TO.

   
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE

Gabinete da Presidente do Fundo Municipal de Educação de 
Miranorte, aos 12 dias do mês de setembro de 2023.

Célia Marques da Silva
Presidente do Fundo Municipal de Educação 

Decreto 002, de 02 de janeiro de 2023

PORTARIA Nº 232/2023
Miranorte-TO, 12 de setembro de 2023.

A PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE MIRANORTE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
disposições contidas no Decreto 002/2023, de 02 de janeiro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 1 (uma) diária de campo dentro do Estado, para 
o senhor Lucimar Pereira Gonçalves, CPF: xxx.xxx.211-20, Vigia, lotado na 
E. M. T. I. Antonio Pereira de Sousa, no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), 
trecho: Miranorte/Miracema/Miranorte, saída: 13/09/2023 às 7:00 horas, 
retorno: 13/09/2023 às 14:00 horas, com a finalidade de participar do Encontro 
dos Cursistas do Profuncionário 2023, que será realizado no Auditório da 
Superintendência Regional de Educação - DRE, em Miracema do Tocantins-TO.

   
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE

Gabinete da Presidente do Fundo Municipal de Educação de 
Miranorte, aos 12 dias do mês de setembro de 2023.

Célia Marques da Silva
Presidente do Fundo Municipal de Educação

Decreto 002, de 02 de janeiro de 2023

PORTARIA Nº 233/2023
Miranorte-TO, 12 de setembro de 2023.

A PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE MIRANORTE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
disposições contidas no Decreto 002/2023, de 02 de janeiro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 1 (uma) diária de campo dentro do Estado, para 
o senhor Manoel Pereira da Costa, CPF: xxx.xxx.891-04, Vigia, lotado na 
E. M. T. I. Antonio Pereira de Sousa, no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), 
trecho: Miranorte/Miracema/Miranorte, saída: 13/09/2023 às 7:00 horas, 
retorno: 13/09/2023 às 14:00 horas, com a finalidade de participar do Encontro 
dos Cursistas do Profuncionário 2023, que será realizado no Auditório da 
Superintendência Regional de Educação - DRE, em Miracema do Tocantins-TO.   

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE

Gabinete da Presidente do Fundo Municipal de Educação de 
Miranorte, aos 12 dias do mês de setembro de 2023.

Célia Marques da Silva
Presidente do Fundo Municipal de Educação

Decreto 002, de 02 de janeiro de 2023

PORTARIA Nº 234/2023
Miranorte-TO, 12 de setembro de 2023.

A PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE MIRANORTE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
disposições contidas no Decreto 002/2023, de 02 de janeiro de 2023;

RESOLVE:



ANO VI - Nº 1242 - TERÇA - FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2023DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MIRANORTE04
Art. 1º Conceder 1 (uma) diária de campo dentro do Estado, para a 

senhora Marina Alves de Oliveira, CPF: xxx.xxx.451-91, Monitora de Atividade 
de Jornada Ampliada, lotada na E. M. T. I. Antonio Pereira de Sousa, no valor 
de R$ 50,00 (cinquenta reais), trecho: Miranorte/Miracema/Miranorte, saída: 
13/09/2023 às 7:00 horas, retorno: 13/09/2023 às 14:00 horas, com a finalidade 
de participar do Encontro dos Cursistas do Profuncionário 2023, que será 
realizado no Auditório da Superintendência Regional de Educação - DRE, em 
Miracema do Tocantins-TO.

   
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE

Gabinete da Presidente do Fundo Municipal de Educação de 
Miranorte, aos 12 dias do mês de setembro de 2023.

Célia Marques da Silva
Presidente do Fundo Municipal de Educação

Decreto 002, de 02 de janeiro de 2023

PORTARIA Nº 235/2023
Miranorte-TO, 12 de setembro de 2023.

A PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE MIRANORTE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
disposições contidas no Decreto 002/2023, de 02 de janeiro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 1 (uma) diária de campo dentro do Estado, para 
o senhor Paulo Sérgio da Silva Filho, CPF: xxx.xxx.881-50, Coordenador de 
Patrimônio, lotado na Secretaria Municipal de Educação, no valor de R$ 50,00 
(cinquenta reais), trecho: Miranorte/Miracema/Miranorte, saída: 13/09/2023 às 
7:00 horas, retorno: 13/09/2023 às 14:00 horas, com a finalidade de participar 
do Encontro dos Cursistas do Profuncionário 2023, que será realizado no 
Auditório da Superintendência Regional de Educação - DRE, em Miracema 
do Tocantins-TO.

   
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE

Gabinete da Presidente do Fundo Municipal de Educação de 
Miranorte, aos 12 dias do mês de setembro de 2023.

Célia Marques da Silva
Presidente do Fundo Municipal de Educação

Decreto 002, de 02 de janeiro de 2023

PORTARIA Nº 236/2023
Miranorte-TO, 12 de setembro de 2023.

A PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE MIRANORTE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
disposições contidas no Decreto 002/2023, de 02 de janeiro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 1 (uma) diária de campo dentro do Estado, para a 
senhora Rafaela Martins dos Santos Dourado, CPF: xxx.xxx.251-65, Auxiliar 
de Serviços Gerais (ASG), lotada na Secretaria Municipal de Educação, no 
valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), trecho: Miranorte/Miracema/Miranorte, 
saída: 13/09/2023 às 7:00 horas, retorno: 13/09/2023 às 14:00 horas, com a 
finalidade de participar do Encontro dos Cursistas do Profuncionário 2023, que 
será realizado no Auditório da Superintendência Regional de Educação - DRE, 
em Miracema do Tocantins-TO.   

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE

Gabinete da Presidente do Fundo Municipal de Educação de 
Miranorte, aos 12 dias do mês de setembro de 2023.

Célia Marques da Silva
Presidente do Fundo Municipal de Educação 

Decreto 002, de 02 de janeiro de 2023

PORTARIA Nº 237/2023
Miranorte-TO, 12 de setembro de 2023.

A PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE MIRANORTE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
disposições contidas no Decreto 002/2023, de 02 de janeiro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 1 (uma) diária de campo dentro do Estado, para 
o senhor Wesley Almeida Moura, CPF: xxx.xxx.111-99, Vigia, lotado na E. 
M. T. I. Felipe Fagundes de Carvalho, no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), 
trecho: Miranorte/Miracema/Miranorte, saída: 13/09/2023 às 7:00 horas, 
retorno: 13/09/2023 às 14:00 horas, com a finalidade de participar do Encontro 
dos Cursistas do Profuncionário 2023, que será realizado no Auditório da 
Superintendência Regional de Educação - DRE, em Miracema do Tocantins-TO.   

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE

Gabinete da Presidente do Fundo Municipal de Educação de 
Miranorte, aos 12 dias do mês de setembro de 2023.

Célia Marques da Silva
Presidente do Fundo Municipal de Educação

Decreto 002, de 02 de janeiro de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2023
PROC. ADM. N.: 2742/2023

O Município de Miranorte/TO, pessoa jurídica de direito público, 
inscrita no CNPJ n. 02.070.720/0001- 59, com sede na Rua 03, Paço Municipal, 
n. 414 – CEP: 77.660-000 Miranorte/TO, torna público para conhecimento 
de todos os interessados que fará realizar licitação, na modalidade Tomada 
de Preços, do tipo “MENOR PREÇO sob Regime de Execução Indireta de 
Empreitada por Preço Global, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA REVITALIZAÇÃO DE GALPÃO NO SINDICATO RURAL, PARA 
BENEFICIAR OS PRODUTORES RURAIS DE MIRANORTE, JUNTO A 
ESTE MUNICÍPIO. A realização está prevista para o dia 27 de setembro de 
2023, às 08h30min (horário local), endereço: Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal no endereço supracitado acima. O Edital completo está à disposição 
dos interessados no site www.miranorte.to.gov.br, a ser disponibilizado através de 
mídia digital. Mais informação através do fone nº (63) 3355-2900, das 07h00min. 
as 11h00mim de segunda à sexta-feira.

Miranorte, 12 de setembro de 2023.

Jose Maria Vicente Barros
Presidente da CPL


		2023-09-12T18:19:31-0300
	PREFEITURA DE MIRANORTE: 02.070.720/0001-59




